
 
 

 

現在、岸田政権は、沖縄をはじめ琉球諸島に自衛隊のミサイル基地を建設し、米国と一緒になって、台湾有事 

  で中国と戦争し、再び沖縄の人々を犠牲にしようとしております。台湾有事を止めなければなりません。 

   先の参議院選挙で、台湾有事反対を訴え、必死の思いで勝利した伊波洋一参議院議員にお越しいただき、お話 

を伺い、台湾有事阻止に向け、さらに行動を起こしてまいりたいと思います。 

ご参加をお願いいたします。 
 

   ２０２２年１１月２４日（木）１４：００～１５：３０ 

       衆議院第１議員会館  第８面談室 

      ◎伊波洋一（参議院議員）さんから「台湾有事阻止に向けて！」のタイトルでお話ししていただきます。 

      ◎各党国会議員の方々から連帯のご挨拶をいただきます。 
 
     ☆コロナ対策を万全にしてお集まりください。 
                                  主催 ＊基地のない沖縄をめざす宗教者の集い 

＊平和をつくり出す宗教者ネット 
連絡先 ０９０−６７１１−５５７３（江上） 

                                     ファックス ０３−３４６１−９３６７ 

台 湾 有 事 阻 止 に 向 け て ！ 

皆 様                                                      2022.11.5 
 
 
 


